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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywne dostawy odczynników laboratoryjnych na potrzeby Laboratorium Bakteriologiczno – Serologicznego Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579 z póżń.zm.) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pakiet 5

Pytanie 1 

Poz. 1 – Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu immunoenzymatycznego, zgodnie z zaleceniami Europejskiego Towarzystwa Mikrobiologii Klinicznej i Chorób Zakaźnych (ESCMID)?
Odpowiedź: Tak,  Zamawiający wymaga zaoferowania testu immunoenzymatycznego. 
Pytanie 2

Poz. 1 – Czy Zamawiający zaakceptuje test o poziomie wykrywalności dla toksyny A: 0,63 ng/ml, dla toksyny B: 0,16 ng/ml?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 3

Poz. 2 –  Czy Zamawiający wymaga zaoferowania testu immunoenzymatycznego, który można wykonać bezpośrednio w kale, bez konieczności wykonywania w hodowli?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania testu immunoenzymatycznego. 
Powyższe zmiany są integralną częścią  specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego. 
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